
UCHWAŁA NR XIV/72/07
RADY GMINY GASZOWICE

  z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:
                                                                                                                                                    

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                       181.950,00
(Słownie: Sto osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)
w tym:
1)                  W Dz.       600         - Transport i Łączność
           
                      - wpływy z różnych opłat   - 40.000,00

                      - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin( związków gmin),
                        powiatów, (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
                        z innych źródeł                 - 92.950,00

2)                  W Dz.       900         - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                 
                      - wpływy z różnych usług    - 35.000,00

3)                 W Dz.         010        - Rolnictwo i Łowiectwo
   
                     - dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
                       realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu
                       terytorialnego                     -14.000,00
                        

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                     181.950,00
(Słownie: Sto osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)
w tym:

1)                   W Dz.        900         - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                       rozdz.        90017     - Zakłady gospodarki komunalnej
                       wydatki bieżące       - 55.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  materiałów  oraz  wykonania  usług  dla  Zakładu  Obsługi 
Komunalnej w Gaszowicach.

2)                  W  Dz.         921         - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                          rozdz.      92109     - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
                          wydatki bieżące     - 10.000,00
                          z tego 
                          a) dotacje               - 10.000,00
                          rozdz.     92116      - Biblioteki
                          wydatki bieżące     - 10.000,00
                          z tego:
                           a) dotacje               - 10.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dotacji  dla  instytucji  kultury  –  Ośrodek  Kultury  i  Sportu  
w Gaszowicach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaszowicach.



3)                    W Dz.        010           - Rolnictwo i Łowiectwo
                            rozdz.    01095       - Pozostała działalność
                           wydatki bieżące      - 14.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wykonania  usług  remontowych  -  plac  zabaw  w  Piecach. 
(program „Odnowa wsi „)

4)                    W Dz.         600          - Transport i Łączność
                           rozdz.     60017       - Drogi wewnętrzne
                          wydatki bieżące       - 92.950,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych – dojazd do pól. (dotacja Urząd 
Marszałkowski)

§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                             16.000,00
(Słownie: Szesnaście tysięcy złotych 00/100)
w tym:

1)             W Dz.        700              - Gospodarka mieszkaniowa
                     rozdz.    70004          - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
                    wydatki bieżące         - 16.000,00

§ 4

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                        16.000,00
(Słownie: Szesnaście tysięcy złotych 00/100)
w tym:

1)           W Dz.           010              - Rolnictwo i Łowiectwo
                  rozdz.        01095          - Pozostała działalność
                  wydatki bieżące            -16.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych – plac zabaw w Piecach.
                                                                                                    

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                     


